

Kudsk Holding ApS

Vestergade 64, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 57 77 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Henrik Lockenwitz Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kudsk Holding ApS Vestergade 64 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 57 77 52
	Stiftet: 20. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lockenwitz Kudsk
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Le Gateau A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele og drive formueforvalning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	290.859	260.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.450	-26.450
Driftsresultat	264.409	233.561
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.361	45.335
Andre finansielle indtægter	0	97.797
Øvrige finansielle omkostninger	-23.169	-33.796
Resultat før skat	336.601	342.897
Skat af årets resultat	-53.071	-57.793
Årets resultat	283.530	285.104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	175.530	285.104
Disponeret i alt	283.530	285.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.917.609	3.944.059
Materielle anlægsaktiver i alt	3.917.609	3.944.059
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.632.034	1.536.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.632.034	1.536.673
Anlægsaktiver i alt	5.549.643	5.480.732
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.979	265.090
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Tilgodehavender i alt	321.979	287.090
Likvide beholdninger	34.563	0
Omsætningsaktiver i alt	356.542	287.090
Aktiver i alt	5.906.185	5.767.822

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	709.396	714.188
4 Overført resultat	3.260.174	3.079.852
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	4.202.570	3.919.040
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	385.671	367.514
Hensatte forpligtelser i alt	385.671	367.514
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.230.401	1.342.798
Deposita	33.000	33.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.263.401	1.375.798
Gæld til pengeinstitutter	0	58.737
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.914	27.104
Anden gæld	1.629	1.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.543	105.470
Gældsforpligtelser i alt	1.317.944	1.481.268
Passiver i alt	5.906.185	5.767.822
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	2.125.000	2.125.000
Kostpris 31. december 2018	2.125.000	2.125.000
Værdiregulering, primo 1. januar 2018	-588.327	-633.662
Årets værdiregulering	95.361	45.335
Opskrivninger 31. december 2018	-492.966	-588.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.632.034	1.536.673
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Le Gateau A/S	Silkeborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	714.188	690.211
Regulering opskrivning tidligere år	0	57.518
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-4.792	-33.541
	709.396	714.188
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.079.852	2.818.725
Regulering opskrivning tidligere år	0	-57.518
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	4.792	33.541
Årets overførte overskud eller underskud	175.530	285.104
	3.260.174	3.079.852

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<u>108.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.918 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-19 07:32:42Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-19 08:15:59Z

NEM ID 

Henrik Lockenwitz Kudsk

Direktør

På vegne af: Kudsk Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-333629981645

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-02-19 08:34:53Z

NEM ID 

Henrik Lockenwitz Kudsk

Dirigent

På vegne af: Kudsk Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-333629981645

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-02-19 08:34:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X34F0-11E4Z-5QP36-UZEUW-8ZAPS-41BNQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>